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Kalisz, dnia 16 lutego 2012r.

INFORMACJA  DLA WYKONAWCÓW

dot.: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  
nieograniczonego pn. „Dostawa wraz z montażem sprzętu sportowego i wyposażenia do  
sali gimnastycznej wybudowanej przy ul. Wąskiej 13 w Kaliszu”

W  związku  z  pytaniami  przesłanymi  przez  Wykonawcę  w  imieniu  Miasta  Kalisza 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam 
następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy można zaoferować bramki do piłki  ręcznej  mocowane za pomocą talerzyków podłogowych 
zamiast tulei, gdyż w tym przypadku nie ma potrzeby wykonania odwiertów do zamocowania tulei, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów w opisie bramek (bramki te posiadają certyfikat na znak 
bezpieczeństwa)?
Odpowiedź:
Zamawiający  w  poz.  4 Wykazu  sprzętu  sportowego  i  wyposażenia  do  sali  gimnastycznej, 
stanowiącego załącznik do SIWZ, podtrzymuje zapis w zakresie montowania w tulejach bramek do 
piłki ręcznej.

Pytanie 2.
Jakim wymogom mają odpowiadać piłki  do futsalu i piłki  ręcznej, gdyż podane w opisie atesty 
FIBF dotyczą piłek do piłki siatkowej?
Odpowiedź:
W Załącznikach do SIWZ, tj. w Wykazie sprzętu sportowego i wyposażenia do sali gimnastycznej 
oraz w Formularzu cenowym – Dostawa wraz z montażem sprzętu sportowego i wyposażenia do 
sali  gimnastycznej,  Zamawiający zmienia  treść  kolumny 3  –  Charakterystyka,  w następujących 
pozycjach: 
- poz. 8 piłki do futsalu otrzymuje brzmienie: „ze skóry syntetycznej, klejone, o wadze ca 420g 

i obwodzie ca 62cm, nisko odbijające się”;
- poz. 9 piłki do gry w piłkę ręczną męską otrzymuje brzmienie: „ze skóry syntetycznej, klejone, 

o obwodzie 58-60 cm, o wadze 425-475g”; 
- poz.  10  piłki  do  gry  w  piłkę  ręczną  żeńską otrzymuje  brzmienie:  „ze  skóry syntetycznej,  

klejone, o obwodzie 54-56cm, o wadze 325-400g”. 
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Pytanie 3
Czy w opisie  maszyny wielofunkcyjnej  szorująco-odsysającej  nie ma błędu,  gdyż nie ma takiej 
maszyny, która ma moc 110 KW. Jeżeli jest to błąd to proszę podać prawidłową wymaganą moc. 
Odpowiedź:
W  Załącznikach  do  SIWZ  w  poz.  21 Wykazu  sprzętu  sportowego  i  wyposażenia  do  sali 
gimnastycznej  oraz  Formularza  cenowego  –  Dostawa  wraz  z  montażem  sprzętu  sportowego  
i  wyposażenia do sali  gimnastycznej  należy przyjąć moc znamionową maszyny wielofunkcyjnej 
szorująco-odsysającej - 1100 W.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu 
oferty.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/

Daniel Sztandera
          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA
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